[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

 О  внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014 - 2020 годах»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в  постановление администрации города Кузнецка      от   12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014 - 2020 годах» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
  1) Раздел «Задача 4. Профилактика террористической деятельности» Приложения № 8 к муниципальной программе «Мероприятия муниципальной программы города Кузнецка «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014 - 2020 годах» на 2016 - 2020 годы» дополнить строками 4.1.9 – 4.1.10 следующего содержания:
«
	4.1.9.
	Участие в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти Пензенской области.
	Администрация города Кузнецка
	Итого:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.1.10.
	Подготовка и направление предложений по вопросам участия в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в органы исполнительной власти Пензенской области.
	Администрация города Кузнецка
	Итого:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский